
  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

31.07.2023                               с. Ирбейское                                                    № 489-пг 
 

   

Об отмене ограничения движения транспортных средств по автодороге «Ильино-

Посадское-Минушка», км 7+350 по км 7+410 

 

            В соответствие с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера». Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ                      

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации», в связи с улучшением дорожной обстановки  на участке км 7+350 - 

км 7+410 по автомобильной дороге «Ильино-Посадское-Минушка»», 

руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.Разрешить с 12:00  31.07.2023г движение транспортных средств  на 

участке км 7+350 - км 7+410 по автомобильной дороге «Ильино-Посадское-

Минушка». 

       2.Ирбейскому участку Саянского филиала АО «Край ДЭО»                            

(П.М. Герасимов) убрать дорожные знаки 3.1 «Движение запрещено» на подъезде 

к участку км 7+350 - км 7+410 по автомобильной дороге «Ильино-Посадское-

Минушка». 

            3.Настоящие постановление разместить на официальном Интернет-сайте 

администрации Ирбейского района. 

 4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по оперативному управлению А.Н. Струкова. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

Глава района                                                                                             О.В. Леоненко                                    

 

 

 

 

 

 


